HOSPITAL J. M. CULLEN

LICITACIÓN PUBLICA Nº 04/2025

EXPEDIENTE: Nº 3617/25

APERTURA: 26/11/2025 HORA: 10:00

OBJETO: ADQUIRIR DE STENT PERIFERICOS

DESTINO: Servicio de Hemodinamia.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 52.853.178,06 (Cincuenta y dos Millones ochocientos cincuenta y tres
mil ciento setenta y ocho con 06/00)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av.
Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En horario de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-
mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO:

[...]

HOSPITAL DE NIÑOS “DR. ORLANDO ALASSIA”

LICITACIÓN PÚBLICA N.º 029/2025

OBJETO: “Adquisición de Insumos destino Depósito Central III- 5 Meses”

Apertura: 2 de Diciembre de 2025- 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $145.910.396,92 (Pesos: Ciento Cuarenta y Cinco Millones Novecientos Diez Mil
Trescientos Noventa y Seis con 92/100).

Valor del Pliego: Sin Valor- Decreto N.º 1605.

Tasa Retributiva de Servicios: $ 5.400,00 (Pesos: Cinco Mil Cuatro Cientos con 00/100).

Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

-E-Mail:

[...]

27/11/2025

HORA: 09:30 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA – PROVISION DE MEDICAMENTOS POR EL TERMINO DE CUATRO
MESES CON TRES ENTREGAS, IGUALES Y CONSECUTIVAS

FORMA DE PAGO: 90 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $790.000.000 PESOS SETECIENTOS NOVENTA MILLONES.

VALOR DEL PLIEGO: NO APLICA SEGÚN DECRETO N° 1605/2024

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: El pago del pliego deberá efectuarse mediante depósito en la Cuenta
Corriente Nº 099 - 29686/01 del Hospital Centenario CBU:

[...]

consumo estimado de 6 (seis) meses con destino al servicio de farmacia del Hospital Escuela Eva
Perón de Granadero Baigorria.

DIA DE APERTURA: 28/11/2025.

Hora: 10:00 hs..

VALOR DEL PLIEGO: SIN COSTO, APLICA DECRETO Nº 1605/2024.

SELLADO FISCAL: $ 5.400,00 (Pesos: cinco mil cuatrocientos c/00)

DESTINO: Hospital Escuela Eva Perón - Av. San Martín 1645- CP 2152 - Granadero Baigorria.

LUGAR DE APERTURA E INFORMES: Dto. de Compras, Hospital Escuela Eva Perón - Av. San Martín
1645, CP 2152 - Granadero Baigorria - Santa Fe. Lunes a viernes - 8 a 12 horas – Tel.:

[...]

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 1/2025.

(Ordenanza Nº 07/2025)

Llamase a Licitación Pública Nº 1/2025 para la Compra de una Pick-Up 0 km. marca Chevrolet,

versión WT 4x2 MT, conforme a los pliegos elaborados por la Municipalidad de Cañada del Ucle.

IMPUTACION OFICIAL: $49.000.000,00 (pesos cuarenta y nueve millones).

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: Municipalidad de Cañada del Ucle - Rivadavia 769

PRESENTACION DE OFERTAS: Municipalidad de Cañada del Ucle: Mesa General de Entradas - Hasta
el día 18 de noviembre de 2025 a las 10.30 hs.

APERTURA DE OFERTAS: Municipalidad de Cañada del Ucle: